
  

 

ISTITUTO TECNICO STATALE PER IL TURISMO LICEO LINGUISTICO LICEO DELLE SCIENZE UMANE“PIER PAOLO PASOLINI” 

20134 MILANO – Via L. Bistolfi, 15 – Tel 02.2104001 

email: mitn02000x@istruzione.it 

Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X 

itspasolini.edu.it 

 

1 

 

 

    

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il  Decreto n. 502 del 02/02/2024, l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento  incarichi individuali di espertir, aventi ad oggetto la 

realizzazione  di attività relative ai  Percorsi di recupero delle competenze di base  

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 -  «Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università» – Investimento 1.4 

«Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 

di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica» del PNRR, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU, per una durata pari a 15 ore per ciascun 

Percorso; 

 VISTO l’Avviso di selezione di personale Interno prot. N. 502 del 02/02/2024 

 VISTE le risultanze dei lavori della Commissione nominata con Decreto  del 13/02/2024 

DECRETA 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

 

 

  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE  PROVVISORIE  PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 

INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO 

l’attivazione dei seguenti Percorsi formazione per il recupero delle competenze di base 

 RELATIVI AL PROGETTO Inclusione sociale e lotta al disagio , IDENTIFICATO DA CODICE CUP 

C44D22002930006 

mailto:mitn02000x@istruzione.it
Protocollo 0000718/2024 del 13/02/2024



  

 

ISTITUTO TECNICO STATALE PER IL TURISMO LICEO LINGUISTICO LICEO DELLE SCIENZE UMANE“PIER PAOLO PASOLINI” 

20134 MILANO – Via L. Bistolfi, 15 – Tel 02.2104001 

email: mitn02000x@istruzione.it 

Cod. Fisc. 80132210156 Cod. Mecc. MITN02000X 

itspasolini.edu.it 

 

2 

 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie PROVVISORIE per la copertura dei posti 

di esperti interni  per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto, come di seguito riportate: 

ESPERTI Recupero competenze di base Italiano 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Gipponi Miriam 20 

 

Recupero competenze di base Matematica 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Impellizzeri 15 

Di Campli Benedetta 13 

 

Recupero competenze di base Inglese 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

D’Angelo Maria Grazia 13 

Del Sordo 10 

 

La Commissione ha stabilito di concedere solo 5 giorni per eventuali reclami, poichè trattasi solo di 

docenti interni all’Istituzione Scolastica e al fine di rispettare i tempi di svolgimento delle attività del 

Progetto. Trascorsi i 5 giorni senza reclami le graduatorie diventeranno definitive. 

           Dott.ssa Ornella Campana  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai     
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

mailto:mitn02000x@istruzione.it

